
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  13/24.  Processo  Administrativo:  1110/24.  Pregão  Eletrônico:  11/24.  Objeto:  Aquisição  de  equipamentos  de
proteção  individual.  Proponentes:  27.  Gestor  dos  contratos:  Carlos  Roberto  Nunes  Ruozo.  Cargo:  Assessor  de
Secretaria. Contrato nº 43/24. Contratada: PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA. Valor: R$  13.763,25 (treze
mil setecentos e sessenta e três reais e vinte e cinco centavos). Assinatura: 27/05/2024. Vigência: 12 (doze) meses.
Contrato nº 46/24. Contratada: TOTAL PROTEÇÃO E SERVIÇOS LTDA. Valor: R$  455,00 (quatrocentos e cinquenta e
cinco reais). Assinatura: 27/05/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 41/24. Contratada: R DE O SANTIL EPI
EPP. Valor: R$ 62.924,50 (sessenta e dois mil novecentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos). Assinatura:
28/05/2024.  Vigência:  12  (doze)  meses.  Contrato  nº  42/24.  Contratada:  COMSERMAS  COM.DE  MATERIAIS  DE
CONSTRUÇÃO LTDA EPP. Valor: R$ 24.463,00 (vinte e quatro mil quatrocentos e sessenta e três reais). Assinatura:
28/05/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 45/24. Contratada: FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL LTDA
EPP. Valor: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Assinatura: 28/05/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº
48/24. Contratada: RPS COM.DE PRODUTOS COSMÉTICOS LTDA. Valor: R$ 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos
reais). Assinatura: 28/05/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 44/24. Contratada: PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA LTDA.  Valor:  R$  11.451,90  (onze  mil  quatrocentos  e  cinquenta  e  um  reais  e  noventa  centavos).
Assinatura: 29/05/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Cicero Justino da Silva – Prefeito.


